

Arbejdsmarked.dk ApS

Bangsbovej 13
2720 Vanløse

Årsrapport
4. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Ole Bech Lykkebo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Arbejdsmarked.dk ApS
Bangsbovej 13
2720 Vanløse

CVR-nr: 38779168
Regnskabsår: 04/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, rådgivning og konsulenttydelser samt anden efter direktørens skøn hermed beslægtet virksomhed. Virksomheden kan drives både direkte og gennem kapitalanbringelser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -25.800

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 76.549

Selskabets egenkapital androg kr. 60.200

Resultatet skal ses på baggrund af, at virksomheden har investeret i den vellykkede udvikling af en række innovative analysekoncepter, som virksomhedens ledelse ser et stort marked for.

På den baggrund anses resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 4. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-29.450
Resultat af ordinær primær drift		-29.450
Andre finansielle indtægter		3.650
Ordinært resultat før skat		-25.800
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-25.800
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-25.800
I alt		-25.800

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		3.881
Tilgodehavender i alt		3.881
Likvide beholdninger		72.668
Omsætningsaktiver i alt		76.549
Aktiver i alt		76.549

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		36.000
Overført resultat		-25.800
Egenkapital i alt		60.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.349
Gældsforpligtelser i alt		16.349
Passiver i alt		76.549

Egenkapitalopgørelse 4. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	36.000	0	86.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-25.800	-25.800
Egenkapital, ultimo	50.000	36.000	-25.800	60.200

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ole Bech Lykkebo
Bangsbovej 13
2720 Vanløse